Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ

«22»декабря 2015 г.

№ 162

с. Сергиевское

О протесте прокурора Гиагинского района на решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение» от 15.11.2013 г. № 74.

Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района на решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 15.11.2013 г. № 74  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение»
Решил:

1. Протест прокурора  на решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 15.11.2013 г. № 74  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение» - удовлетворить.
2. В решение Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 15.11.2013 г. № 74  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение»:
Пункт 5 Статьи 17 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение» читать в следующей редакции:

- Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
  Глава муниципального образования

  «Сергиевское сельское поселение»                                                В.Н. Шульцев

_1102834086